Aula:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

C4-333G  (2025-2)

DILLUNS

DIMARTS

DIMECRES

DIJOUS

DIVENDRES

SAI(G) - 5M2
LL.CASALS/D.RINCON
Docénciaen anglés

FT(P) - 2T12
M.DOMINGO / C.GOMEZ

FT(P) - 2T11
C.GOMEZ / M.DOMINGO

SAI(P) - 5M21
LL.CASALS/D.RINCON

Docénciaen anglés

FT(P) - 2T22
M.DOMINGO / C.GOMEZ

FT(P) - 2T21
C.GOMEZ / M.JOFRE

Assignatures en aquest horari:

FT, SAI

(Espais subjectes a canvis)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Data d'impressio: 03/02/2026



Aula: C4-333G

(2025-2)

DIESCANVIATS

08:00

DILLUNS 04/05

09:00

FT(P) - 2T12 - C4-333G
C.GOMEZ / M.DOMINGO

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

FT(P) - 2T11 - C4-333G
C.GOMEZ / M.DOMINGO

10:00

11:00

13:00

14:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

FT(P) - 2T22 - C4-333G
M.DOMINGO / C.GOMEZ

15:00

16:00

18:00

19:00

FT(P) - 2T21 - C4-333G
C.GOMEZ / M.JOFRE

17:00

18:00

19:00

(Espais subjectes a canvis)

Data d'impressio: 03/02/2026



L legenda deles assignatures anteriors:

FT = FONAMENTS DE TELEMATICA
SAl = SERVEISAUDIOVISUALS SOBRE INTERNET



